
II 

(Nelegislativní akty) 

NAŘÍZENÍ 

PROVÁDĚCÍ NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) 2018/1204 

ze dne 27. srpna 2018, 

kterým se po dvousté devadesáté mění nařízení Rady (ES) č. 881/2002 o zavedení některých 
zvláštních omezujících opatření namířených proti některým osobám a subjektům spojeným 

s organizacemi ISIL (Dá'iš) a Al-Kajdá 

EVROPSKÁ KOMISE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 881/2002 ze dne 27. května 2002 o zavedení některých zvláštních omezujících 
opatření namířených proti některým osobám a subjektům spojeným s organizacemi ISIL (Dá'iš) a Al-Kajdá (1), a zejména 
na čl. 7 odst. 1 písm. a) a čl. 7a odst. 1 uvedeného nařízení, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Příloha I nařízení (ES) č. 881/2002 obsahuje seznam osob, skupin a subjektů, kterých se týká zmrazení 
prostředků a hospodářských zdrojů podle uvedeného nařízení. 

(2)  Výbor pro sankce Rady bezpečnosti OSN dne 23. srpna 2018 rozhodl o doplnění tří záznamů do seznamu osob, 
skupin a subjektů, jichž se má týkat zmrazení prostředků a hospodářských zdrojů. Příloha I nařízení (ES) 
č. 881/2002 by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna. 

(3)  Za účelem zajištění účinnosti opatření stanovených tímto nařízením by mělo toto nařízení vstoupit v platnost 
okamžitě, 

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ: 

Článek 1 

Příloha I nařízení (ES) č. 881/2002 se mění v souladu s přílohou tohoto nařízení. 

Článek 2 

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem vyhlášení v Úředním věstníku Evropské unie. 

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech. 

V Bruselu dne 27. srpna 2018. 

Za Komisi, 

jménem předsedy, 

vedoucí Služby nástrojů zahraniční politiky  

27.8.2018 L 217 I/1 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 139, 29.5.2002, s. 9. 



PŘÍLOHA 

V oddíle „Fyzické osoby“ v příloze I nařízení (ES) č. 881/2002 se doplňují nové záznamy, které znějí: 

„—  Mohammed Yusip Karim (také znám jako a) Abu Walid al Indunisi, b) Zidni Elma, c) Udtadz Syaifudin, 
d) Mohammad Yusef Karim Faiz, e) Muh Saifudin, f) Kembar Khalid, g) Mohamad Yusuf Karim Saifullah Faiz, 
h) Mohammad Saifuddin Mohammad Yusuf Faiz, i) Ustadz Faiz, j) Saifudin Faiz, k) Kholid Faiz, l) Abdullah Faiz, 
m) Fauz Faturohman. Datum narození: 11.10.1978. Místo narození: Indonésie. Adresa: Syrská arabská republika 
(místo pobytu od roku 2015). Státní příslušnost: Indonésie. Další informace: vysoce postavený člen Islámského 
státu v Iráku a Levantě (ISIL), uvedeného na seznamu jako Al-Qaida in Iraq. Prováděl nábor pro ISIL a prostřed
nictvím on-line videí vydával jednotlivcům pokyny k páchání teroristických činů. Fyzický popis: barva vlasů: 
černá; postava: drobná. Hovoří indonésky, arabsky a dialektem mindanao. Datum zařazení na seznam podle 
čl. 7d odst. 2 písm. i): 23.8.2018. 

—  Mohamad Rafi Bin Udin (také znám jako a) Mohd Radi Bin Udin, b) Abu Awn al Malizi, c) Muhammad Ratin, 
d) Muhammad Rafiuddin, e) Abu Una al Malayzie, f) Mhammad Rahim Bin Udin, g) Abu Ayn Tok Cit, 
h) Muhammad Ratin Bin Nurdin). Datum narození: 3.6.1966. Místo narození: Negri Sembilan, Malajsie. Adresa: 
a) B-3B-19 Glenview Villa, Jalan 49 Off Jalan Kuari, Taman Pinggiran Cheras, 56000 Kuala Lumpur, Wilayah 
Persekutuan Kuala Lumpur, Malajsie (ode dne 30. ledna 2014), b) 90-00-04 Flat Sri Kota, Bandar Tun Razak, 
56100, Kuala Lumpur, Wilayah Persekutuan Kuala Lumpur, Malajsie (ode dne 23. dubna 2010), c) 96-06-06 
Flat Sri Kota, Bandar Tun Razak, 56100, Kuala Lumpur, Wilayah Persekutuan Kuala Lumpur, Malajsie (ode dne 
6. dubna 2007), d) Syrská arabská republika (místo pobytu od roku 2014). Státní příslušnost: a) Malajsie, 
b) Indonésie. Číslo pasu: malajský pas A31142734, vydaný dne 6. listopadu 2013 (vydal malajský imigrační 
úřad, platnost do 6. listopadu 2015). Národní identifikační číslo: malajský národní identifikační průkaz číslo 
660603-05-5267 (vydal malajský národní registrační úřad; vydán na jméno Mohd Rafi bin Udin). Další 
informace: vysoce postavený člen Islámského státu v Iráku a Levantě (ISIL), uvedeného na seznamu jako 
Al-Qaida in Iraq. Prováděl nábor pro ISIL a prostřednictvím on-line videí vydával jednotlivcům pokyny 
k páchání teroristických činů. Fyzický popis: barva očí: hnědá; barva vlasů: hnědá; barva pleti: tmavá. Hovoří 
malajsky, anglicky, v omezené míře arabsky. Datum zařazení na seznam podle čl. 7d odst. 2 písm. i): 23.8.2018. 

—  Muhammed Reza Lahaman Kiram (také znám jako a) Abdul Rahman, b) Abu Abdul Rahman al Filipini, c) Abtol 
Rahman). Datum narození: 3.3.1990. Místo narození: Zamboanga City, Zamboanga del Sur, Filipíny. Adresa: 
a) Brgy Recodo, Zamboanga City, Western Mindanao, Filipíny (dřívější adresa), b) 96 IlangLlang, Sarmiento 
Subdivision, Panabo, Davao City, Eastern Mindanao, Filipíny (dřívější adresa), c) Syrská arabská republika (místo 
pobytu od roku 2015). Státní příslušnost: Filipíny. Číslo pasu: a) filipínský pas XX3966391 (vydaný dne 
25.2.2015 filipínským Ministerstvem zahraničních věcí, platnost do 24.2.2020), b) filipínské číslo EC3524065. 
Další informace: vysoce postavený člen Islámského státu v Iráku a Levantě (ISIL), uvedeného na seznamu jako 
Al-Qaida in Iraq. Prováděl nábor pro ISIL a prostřednictvím on-line videí vydával jednotlivcům pokyny 
k páchání teroristických činů. Fyzický popis: výška: 156 cm; hmotnost: 60 kg (v září 2016); barva očí: černá; 
barva vlasů: černá; postava: střední; vysoké lícní kosti. Hovoří tagalsky, anglicky, arabsky. Datum zařazení na 
seznam podle čl. 7d odst. 2 písm. i): 23.8.2018.“  

27.8.2018 L 217 I/2 Úřední věstník Evropské unie CS     


	PROVÁDĚCÍ NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) 2018/1204 ze dne 27. srpna 2018, kterým se po dvousté devadesáté mění nařízení Rady (ES) č. 881/2002 o zavedení některých zvláštních omezujících opatření namířených proti některým osobám a subjektům spojeným s organizacemi ISIL (Dá'iš) a Al-Kajdá 

